
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i/2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— V2 gadu 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ ....1,70.

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valsts Prezidenta pavēle armijai un
flotei.

Valsts Prezidenta rīkojums.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei
1930. g. 1. septembrī

Nr. 60.
Paaugstinu par leitnantiem, ar izdienu no šīs dienās, Kara skolu beigušos kadetus,

lidz ar to iedalot viņus zemāk norādītās karaspēka daļās:

1. Kājnieku nodaļu
ar I šķiru:

1. Kadetu virsseržantu Albertu Brantu Armijas štāba rotā
2. ,, ,_, Aleksandri R ai skumu 5. Cēsu kājnieku pulkā
3. Kadetu kaprāli Aleksandri Vēveri 12. Bauskas kājnieku pulkā
4. Kadetu seržantu Aleksi Vanagu 5. Cēsu kājnieku pulkā
5. „ „ Albertu Grīnbergu 6. Rīgas kājnieku pulkā
6. „ „ Ernestu Henzeli Jātnieku pulkā
7. „ „_ Hermani Balodi 6. Rīgas kājnieku pulkā
8. Kadetu kaprāli Ernestu Laumani 2. Ventspils kājnieku pulkā
9. „ „ Arnoldu Lokmani 8. Daugavpils kājnieku pulkā

10. „ ,, Kārli Grīnertu 3. Jelgavas kājnieku pulkā
11. Kadetu seržantu Oļģertu Krūzi 6. Rīgas kājnieku pulkā
12. „ „ ' Jāni Pērkonu 2. Ventspils kājnieku pulkā
13. Kadetu kaprāli Arturu Ginteru 1. Liepājas kājnieku pulkā
14. „ „ Jēkabu Tervīti 1. Liepājas kājnieku pulkā
15. „ „ Jāni Sproģi 8. Daugavpils kājnieku pulkā
16. . „ ,-, Modri Kārkliņu 8. Daugavpils kājnieku pulkā
17. „ „ Ferdinandu Oliņu 1. Liepājas kājnieku pulkā
18. „ „ Robertu Auziņu " 8. Daugavpils kājnieku pulkā
19. ,, „ ' Eduardu Pūci 1. Liepājas kājnieku pulkā
20. ,, ,, Heinci Helbi 1. Liepājas kājnieku pulkā
21. „ ,, Jāni Bosu 1. Liepājas kājnieku pulkā
22. „ „ Kārli Deičmani 8. Daugavpils kājnieku pulkā
23. „ „ Valdemāru Šmitu 1. Liepājas kājnieku pulkā
24. „ „ Pēteri Balodi 1. Liepājas kājnieku pulkā
25. Kadetu Zeifredu Brutānu 7. Siguldas kājnieku pulkā
26. „ Osvaldu Eliņu 7. Siguldas kājnieku pulkā
27. „ Ādolfu Lampu .7. Siguldas kājnieku pulkā
28. „ Pēteri Kalniņu Jātnieku pulkā
29. ,, Albertu Kalniņu 7. Siguldas kājnieku pulkā
30. „ Matīsu Briedi 9. Rēzeknes kājnieku pulkā
31. ,, Juri Brunovski Jātnieku pulkā.
32. ,, Jāni Ruku 12. Bauskas kājnieku pulkā
33. ,, Leonidu Uijertu 10. Aizputes kājnieku pulkā
34. „ Valteri Liepiņu Jātnieku pulkā
35. „ Valdemāru Ģeidānu 11. Dobeles kājnieku pulkā
36. „ Nikolaju Upmali 12. Bauskas kājnieku pulkā
37. ,, Arvīdu Neimani Armijas štāba rotā
38. „ Vilhelmu Akermani 9. Rēzeknes kājnieku pulkā
39. ,, Aleksandri Sproģi . 12. Bauskas kājnieku pulkā
40. „ Pēteri Biezo 9. Rēzeknes kājnieku pulkā
41. ,, Artūru Priedīti 11. Dobeles kājnieku pulkā
42. ,, Valdemāru Treimani 11. Dobeles kājnieku pulkā
43. „ Jāni Plūmi 11. Dobeles kājnieku pulkā

ar II šķiru

44. Kadetu kaprāli Jāni Grunti 11. Dobeles kājnieku pulkā
45. Kadetu Georgu Timušku 12. Bauskas kājnieku pulkā
46. ,, Arvīdu Strausu 9. Rēzeknes kājnieku pulkā
47. ,, Jāni Lasmani 9. Rēzeknes kājnieku pulkā
48. ., Pēteri Zviguli 11. Dobeles kājnieku pulkā
49. „ Augustu Sūnu „ 9. Rēzeknes kājnieku pulkā
50. ,, Vladislavu .Gudri 9. Rēzeknes kājnieku pulkā
51. „ Augustu Balodi 12. Bauskas kājnieku pulkā
52. „ Jūliju Gulbi, ari Jansonu 12. Bauskas kājnieku pulkā
53. „ Nikolaju Magoņu 9. Rēzeknes kājnieku pulkā
54. ,, Edgaru Dzelzskalēju 10. Aizputes kājnieku pulkā
55. „ Edgaru Kūmiņu 10. Aizputes kājnieku pulkā
56. M Vitoldu Pinku 10. Aizputes kājnieku pulkā
57. ;) Oskaru īlenu 10. Aizputes kājnieku pulkā

2. Artilērijas nodaļu

ar I šķiru

1. Kadetu virsseržantu Zigfrīdu Šulcu Smagās artilērijas pulkā
2. Kadetu seržantu Augustu Ķeksi Artilērijas instruktoru baterijā
3. t) „ Albertu Gūtmani Kurzemes artilērijas pulkā
4. Kadetu kaprāli Jāni Sprindžuku Smagās artilērijas pulkā
5. Kadetu seržantu Konstantinu Vadelnieku Vidzemes artilērijas pulkā
6. Kadetu kaprāli Vitāliju Laurinoviču Vidzemes artilērijas pulkā
7- Kadetu Arnoldu Kalniņu Bruņoto vilcienu pulkā
8. „ Jāni Graudiņu Latgales artilērijas pulkā
9. n Jūliusu Runci Daugavgrīvas artilērijā

10. „ Arnoldu Lillenurmu Latgales artilērijas pulkā
11„ Ernestu Toni Kurzemes artilērijas pulkā
12. Hermani Gūtmani Latgales artilērijas pulkā

ar II šķiru
13. Kadetu Konstantīnu Rīsu Zemgales artilērijas pulkā
14. ,, Jāni Pūriņu Zemgales artilērijas pulkā
15. „ Ernestu Zāveli Zemgales artilērijas pulkā
16. „ Kārli Zirnieku Zemgales artilērijas pulkā

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministris M. Vācietis.

Valsts Prezidenta rīkojums
1930. g. 1. septembrī.

Nr. 61.
Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalstu ordeņus:
Latvijas sūtniecibas Kopenhāgenā I šķiras

sekretāram Ernestam Girgensonam- —
Francijas Kara krustu un Uzvaras medaļu
un Cēsu apriņķa policijas II iecirkņa jau-
nākajam kārtībniekam Arvīdam Pēter-
sonam — Somijas Baltās rozes l šķiras
medaļu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru prezidents un
ārlietu ministris H. Celmiņš.

Rīkojums par Kuldīgas kopējās slimo
kases lietu pagaidu pārvaldīšanu.

Skolas darbu iekārtošana jūrskolās un
kuģu mēchaniķu skolās 1930./31. m. g.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

par Kuldīgas kopējās slimo kases
lietu pagaidu pārvaldīšanu.

Pamatojoties uz ,,Noteikumu par slimo
kasēm'' 104. un 105. p. p., Tautas lab-
klājības ministrija nosaka:

Skaitot ar š. g. 30. augustu Kuldīgas
kopējās slimo kases valde kā atstādināta
no slimo kasu lietu pārvaldes savu dar-
bību izbeidz un nodod visas slimo kases
lietas Tautas labklājības ministrijas iecel-
tam Pēterim Snipem, uz kura pāriet
slimo kases pilnas sapulces un valdes
liesmas un pienākumi.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā. JM° 8230.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vaditājs H. Liepiņš.

Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas Zemkopības departaments uzaicina zemāk minēto valsts

zemes fonda objektu ieguvējus ierasties sešu mēnešu laikā, skaitot ar dienu, kurā šis
uzaicinājums iespiests „Valdības Vēstnesī", p ie Zemkopības ministrijas notāra — Rīgā,
Dzirnavu ielā N° 31, dz. 1, iepazīties ar izpirkšanas līgumiem un tos parakstīt.

Neierašanās gadījumā ieguvējus uzskatīs kā atteikušos no piešķīrumiem un tos
no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats. 1) 1923. gada 31. marta likuma par nekustamu īpašumu korroborēšanu
sakarā ar agr. ref. lik. 5. p., 2) 1924. gada 8. februāra instrukcijas pie
min. Iik. 18., 20. un 25. p. p. un 3) 1923. gada 23. aprīļa lik. par valsts
zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu
dzimtsīpašumā vai atdošanu dzimtsnomā 23. p.

Zemes gabala atrašanās vieta
Kārt. Kādas muižas Zemes — Ieguvēja

No zemes gabals gabala JV2 Pagasts vai Anrinkis uzvārds un vārds
pilsēta "?* ?

1. Dobeles latviešu
mācīt, muižas 2 un 2a FF Dobeles pag. Jelgavas Jansons, Augusts

2. Grīvas pilsētas 1368 F Grīvas pils. Ilūkstes Liepiņš, Jūlijs
3. ,, ,, 1367 F ,, ,, ,, Rudzītis, Ernests
4. „ ,, 878 F ,, ,, ,, 1) Sivickis, Fedors

2) Slepčonoks, Anisija
3) Solovjovs, Miķelis

5. Ruskolovas. . . 812 F Tilzas pag. Jaunlatgales Līdzieguvējs, KoKovs
Pēteris

6. švarcmuiža. . . 116 F Rīgas pils. — Līdzieguvēji: Husels
un Volfs Sadkuni.

1930. g. 20. augustā. N» 13761c.

Zemkopības departamenta direktora vietā E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas vadītāja vietā K. Šnornieks.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Merija Grinbergs pieņemta par valsts
darbinieku rajonārsti Rīgā.

Slimniekus pieņem Rīgā, Sarkandau-
gavā, Aptiekas ielā N° 1 no pīkst. 8 līdz 11.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nod.

vadītājs Dr Driba.

Skolas darbu iekārtošana
jūrskolās un kuģu mēchaniķu
skolās 1930. 31. mācības gadā.

Apstiprinu.
1930. g. 26. augustā.

Finanču ministris A. Petrevics.

1. Jūrskolu I klasē un kuģu mēchaniķu
skolu visās klasēs mācības sākas 1930. g.
15. septembri, noturot pārbaudījumus un
veicot visus priekšdarbus pirms mācību
sākuma.

2. Jūrskolu pārējās klasēs mācības
sākas 1930. g. 15. oktobri.

3. Ziemassvētku brīvlaiks ilgst no
1930. g. 21. decembra līdz 1931. g.

6. janvārim.
4. Lieldienu brīvlaiks ilgst no 1931. g.

2. aprīļa līdz 7. aprīlim (ieskaitot).
5. Mācības un pārbaudījumus jūrskolu

I klasē un kuģu mēchaniķu skolās beidz
1931. g. 2. maijā, bet jūrskolu pārējās
klasēs 1931. g. 15. aprīlī.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.

Kuģniecības nodaļas vadītājs
K. Meinerts.



Paziņojums
Madonā un apkārtnē dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
masētajā Olga Zvejnieks pieņemta par
valsts darbinieku masētāju.

Dzīvo Madonā, Liepājas ielā N° 8.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nod.

vadītājs Dr Driba.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 27. augusta lēmumu,
meklē* pēc Sodu lik. 616. p. l.d. 2. pkt. pamata
apsūdz. Staņislavu Jāzepa d. Korāgo, dzim.
1904. g. 26. janvārī, piederīgu pie Rēzeknes, pēc
nodarbošanās kurpnieks, agr. dzīv. Rīgā, Bruņi-
nieku ielā JV° 83.

Visām iestādēm un personām, kam būtu
zināma meklējamā Staņislava Korāgo vai viņa
mantas atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas
apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā pieprasīt no Staņislava Korāgo drošības
naudu Ls 200,— apmērā, kuru iemaksāt
Latvijas bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas
apgabaltiesas depozitā (dep. rēķ. JVs 8), bet dro-
šības naudas neiemaksāšanas gadījumā Staņislavu
Korāgo apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā,
jo kā drošības līdzeklis pret Korāgo izvairīšanos
no tiesas saskaņā ar tiesas 1930. g. 27. augusta
lēmumu noteikta drošības nauda Ls200,—lielumā,
līdz kuras iesniegšanai apcietinājums.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.

Priekšsēdētāja biedra vietā M i n t ā I s.
Sekretārs J. Avotiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 27. augusta lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 578. p. 3. un l.d. pamata
apsūdzēto Voldemāru Andža d. Lūsi, dzim.
1902 g. 26. septembrī, piederīgu pie Jaunpiebalgas

pagasta, bijis Vecpiebalgas pagasta vecākais
policijas kārtībnieks, kurš agrāk dzīvoja Liezeres
pagasta Bluķu mājās.

Visām iestādēm un personām, kam būtu
zināma meklējamā Voldemāra Lūša vai viņa
mantas atrašanās vieta, nekavējoties ziņot Rīgas
apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā pieprasīt no Voldemāra Lūša drošības
naudu Ls 500,— apmērā, kuru iemaksāt Latvijas
bankā vietējā nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabal-
tiesas depozitā (dep. rēķ. He 8), bet drošības
naudas neiemaksāšanas gadījumā Voldemāru
Lūsi apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas rīcībā, jo
kā drošības līdzeklis pret Lūša izvairīšanos no
tiesas, saskaņā ar tiesas 1930. g. 27. augusta
lēmumu, noteikta drošības nauda Ls 500,—
lielumā, līdz kuras iesniegšanai apcietinājums.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.

Priekšsēdētāja biedra v. M i n t ā 1 s.
Sekretāra palīgs J. Lazdenieks.

Rīgas apriņķa 3. iec. miertiesnesis
atsauc savu sludinājumu ievietotu 1927. g.
„Valdības Vēstneša" 110. numurā par Augusta
Brezovska meklēšanu, viņa atrašanas un
lietas iztiesāšanas dēļ.

1930. g. 29. augustā. JV° 464.
Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis (paraksts).

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Kārsavas pilsētā.

Pieņemti Kārsavas pilsētas domes 1930. g.
4. augusta sēdē un apstiprināti 1930. g.
11. augustā ar iekšlietu ministrijas pašval-

dības departamenta rakstu Ns 90913.

1. Tirdzniecības uzņēmumus Kārsavas
pilsētā atļauts atvērt darbdienās cauru
gadu no pulksten 8 līdz pulksten 19.

2. Svētdienās un svētku dienās tirdz-
niecības uzņēmumus un tirgus laukumā
bodīšu tirgotājiem atļauts tirgoties no
pulksten 13 līdz pulksten 18.

3. Ēdienu veikalus, tējnīcas bez reibi-
nošiem dzērieniem, konditorejas, kafej-
nīcas un maiznīcas atļauts atvērt: darb-
dienās no pulksten 7 līdz pulksten 22,
bet svētdienās un svētku dienās — no
pulksten 7 līdz pulksten 10 un no pulk-
sten 13 līdz pulksten 20.

4. Pārtikas preču tirgotavas atļauts
atvērt darbdienās no pulksten 7 līdz
pulksten 20, bet svētdienās un svētku
diehās — no pulksten 7 līdz pulksten 10
un no pulksten 13 līdz pulksten 18. Jaukti
tirdzniecības uzņēmumi padoti pirmā un
otrā pantu noteikumiem.

5. Viesnīcas, viesnīcu bufetes, klubus,
biedrību bufetes, traktierus, vīntirgotavas
u. t. t., kas tirgojas ar reibinošiem dzērie-
niem, atļauts atvērt žūpības apkarošanas
likumā paredzētā laikā. Biedrību un izrī-
kojumu bezalkohola bufetes atļauts atvērt
pa visu izrīkojuma laiku, bet tirgošanās
ar reibinošiem dzērieniem atļauta likumā
par žūpības apkarošanu paredzētā laikā.

6. Skārņus un gaļas tirgotavas atļauts
atvērt darbdienās no pulksten 6 līdz
pulksten 20, bet svētdienās un svētku
dienās — no pulksten 6 līdz pulksten 10
un no pulksten 13 līdz pulksten 19.

7. Frizieru veikalus atļauts atvērt
darbdienās, svētdienās un svētku dienās
no pulksten 7 rītā līdz pulksten 22, bet
jābūt cauru dienu slēgtiem: ziemas, liel-
dienu un vasaras svētku pirmās dienās,
26. janvārī, lielā piektdienā, 1. maijā,
18. novembrī un 24. jūnijā.

8. Kioskus, kuri tirgojas mazumā ar
laikrakstiem, žurnāliem, bezalkohola dzē-
rieniem, delikatešu un tabakas precēm
var atvērt katru dienu, neizslēdzot arī
svētdienas un svētku dienas no pulksten 6
līdz pulksten 22.

9. Visus uzņēmumus, izņemot alkoho-
lisku dzērienu pārdotavas, atļauts atvērt
vienu stundu agrāk un slēgt stundu
vēlāk nedēļu priekš ziemas, vasaras un
lieldienu svētkiem.

10. Visiem uzņēmumiem, izņemot
frizieru veikalus, jābūt cauru dienu
slēgtiem: ziemas, lieldienu un vasaras
svētku pirmās dienās, jaunā gada dienā,
26. janvārī, lielā piektdienā, pirmā maijā,
24. jūnijā un 18. novembri.

Piezīme. Ziemas, lieldienu un vasaras
svētku otrās dienās visi uzņēmumi
atverami kā svētdienās, bet trešās
dienās un 23. jūnijā, kā darbdienās.
22. jūnijā uzņēmumus atļauts atvērt
no pusksten 13 līdz pulksten 18.
Frizieru veikali padoti 7. panta no-
teikumiem.

11. Tirdzniecības uzņēmumus atļauts
atvērt visu dienu no pulksten 7 līdz
pulksten 20 sekošās dienās: pēdējās svēt-
dienās priekš ziemas, lieldienu un vasaras
svētkiem, kā ari zaļā ceturtdienā.

12. Šie noteikumi neattiecas uz
aptiekām, iebraucamām vietām, mēbelē-
tām izstabām, viesnīcām (izņemot viesnīcu
bufetes), kas pieejamas ceļotājiem pēc
vajadzības.

13. Attiecībā uz kalpotājiem jāievēro
likums par darba laiku.

14. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt vietējai policijai un
pilsētas valdei.

15. Vainīgos par šo noteikumu pār-
kāpšanu sauks pie atbildības uz sodu
likuma pamata.

16. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā 14 dienu laikā no viņu izsludinā-
šanas „Valdības Vēstnesī".

17. Agrāk izdotie saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Kārsavas miestā,
publicētie 1926. g. „Valdības Vēstneša"
27. numurā, atcelti līdz ar šo noteikumu
spēkā stāšanos.

Kārsavas pilsētas galva J. Kovnators
Valdes loceklis M. Heidenreichs

Sekretārs J. Stanevičs

Latvijas Dunkas nedēlos pārskats
uz 1930. g.

AKTĪVA. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās .... 24051 724 96
Ārzemju valūta 45786 958 20
Sudraba nauda 7 131 039 —
Valsts kases zīmes un metāla

nauda 14 371 968 54

īsa termiņa vekseli 88 295 753 56
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 54 400 440 04
Citi aktīvi . 17 247 016 17

251 284 900 47

Rīgā, 1930. g. 27. augustā.
13856

27. augustu.

P A S I V A. Lati. S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 46 622 205 —.
Pamata kapitāls 18 734 925 25
Rezerves kapitāls 4 351986 53
Speciālās rezerves 3 500 000 -4
Noguldījumi 1S857 962 33
Tekoši rēķini 57 917 666 09
Valsts rēķini un depoziti 91702 928 30
Citi pasīvi . 9597 226 97

251 284 900 47

Padomes priekšsēdētāja- v. A. Ktīve.
dalvenais direktors K. Vanaa s.

Jaunās valstis

Polija.

Parlaments atlaists.

Varšavā, 30. augustā. Polijas seims
un senāts šodien ar valsts prezi-
denta dekrētu izsludināti par at-
laistiem. Dekrētā teikts: ,,Pēc rūpīgas
apsvēršanas es esmu atzinis, ka svarīgākais
uzdevums pašlaik ir valsts pamatlikumu
pārlabošana, jo uz tiem dibinās visi pā-
rējie valsti pastāvošie likumi, un visu
pilsoņu darbs. Šāda pārlabošana ir ne-
pieciešama, jo patlaban valdošo chaosu
līdz šim diemžēl nav bijis iespējams lik-
vidēt. Pēc tam, kad esmu nācis pie
pārliecības, ka es neraugoties uz savām
pūlēm to ar tagadējo seimu nevaru pa-
nākt, es esmu nolēmis uz satversmes
26. panta pamata atlaist seimu un senātu
ar 30. augustu. Līdz ar to nosaku ter-
miņu jaunā seima vēlēšanām uz 16. no-
vembri un senāta vēlēšanām uz 23. no-
vembri. " LTA.

Māksla

Nacionālajā teātri vakar atklāja jauno
sezonu, izrādot pirmo reiz A. Saulieša
bīblisko gabalu ,,Zauls", ko autors no-
saucis par traģēdiju trijos cēlienos, un ko
Kultūras fonds pagājušā gadā godalgojis.

Vielas no bībeles" ņēmuši saviem dar-
biem daudz rakstnieki. Angļu dzejnieks
Miltons, piemēram, pēc bfbeles motī-
viem sadzejojis lielisku un visai spēcīgu
epu ,,Pazaudētā paradīze", vācu dzejnieks
Klopštoks dzejojis lielu epu ,,Messias ",
kas dzejas ziņā gan izdevies visai vājš,
angļu dzejnieks Bairons uzrakstījis
drāmas „Kains" un ,,Sardanapals ". kā
ari sadzejojis veselu virkni skaistu lirisku
dzeju pēc bibeles motīviem (,,Hebreju
melodijas"), poļu dzejnieks Ujciskis, sa-
jūsminādamies par seno jūdu dzīvi un
bībelē tēlotiem cilvēkiem, ari uzrakstījis
jaukus, sirsnīgus lirikas ziedus. Mūsu
Rainis savam labākajam dramatiskajam
darbam ,Jāzeps un viņa brāļi" arī aiz-
guvies vielu no bībeles. Tāpat Aspazija
kādā savā skatuves darbā piegriezusēs
bībeles vielai. Vārdu sākot, bībele gan-
drīz visām tautām un visos laikos no-
derējusi par neizsmeļamu avotu dažādiem
dzejas darbiem.

A. Saulieša „ZauIs" nav izdevies dra-
matiskā ziņā par stipru viengabala darbu.
Redzam tur vairāk episkā mierā, nekā
dramatiskā sasprindzinājumā rindojamies
notikumu pēc notikuma, sekojam ainu
ainai bez cieša iekšķīga sakara, bez
dramatiskas dinamikas, kā tas traģēdijā
nepieciešams. Vārdu sakot, trūkst tā
brīnišķā dzejiskā spēka un spara, kas
skatītāju spētu aizraut un valdzināt no
sākuma līdz beigām, kā to redzam lielo
drāmatiķu darbos. Ir viena, otra vieta
stiprāka, bet tad atkal darbība at-
slābst. Dramatiskās darbības vietu
bieži vien izpilda tikai izrunāšanās,
kura pavisam ir nevietā tad, kad skatī-
tājam jāklausās tas, ko viņš jau zina no
iepriekšējiem notikumiem. Savāda un
drāmas varonim nepiestāvoša ir ķēniņa
Zaula biežā izsaukšanās: „Lai sargās!"
īsts varonis tādus tukšus vārdu draudus
neskandina: viņa aizdotām dusmām seko
darbi.

Jāatzīst A. Saulieša labā griba, radīt
lielāku dramatisku darbu, kas izturēts
viscauri nopietnā dzejiskā augstumā un
skatītāju (laikam vēl vairāk lasītāju)
valdzina ar savu jauko, dzejisko valodu.

Izrāde T. Amtmaņa-Briedīša teicamā
vadibā bija rūpīgi sagatavota, ritēja
veikli un atstāja samērā labu iespaidu,
kā jau viena no tām izrādēm, kur dar-
bojas gandrīz visi pirmie spēki, kas slikti
savas lomas nemaz nevar tēlot, lai tās

būta kādas būdamas,. No lielā pulka tēlo-
tāju sevišķi izcēlās J.. Osis (soģis Za-
muels), J. Ģermānis titula lomā, J. Le-
jiņš (skaists Dāvids), J. Sabērts (Jona-
tāns), A. Mierlauks, K. Lazcliņš,
V. Švarcs, R. Kalniņš.

Struņķa oriģinālās dekorācijas liecina
par rūpīgām studijām, fantāzijas bagātu
izdomu un glītu, krāšņu darbu.

Apmeklēts bija labi, un beigās skanēt
skanēja saucieni pēc autora. —J—

Nacionālā opera. Otrdien, 2. septembri ,,J e v-
ge ņ i j s_ O ņeg i.n s." ar Marisu Vētru (.enska
partijā, Ādolfu Kaktiņu — Oņegina lomā. Tat-
janu dziedās Grieta Pērkons, Olgu — Rita Kra-
stiņš, Greminu — Jānis Niedra. Diriģents Otto
Karls. — Trešdien, 3. septembrī Čaikovska opera
,,Jolanta" un Rīmska-Korsakova baileta mi-
niatūra ,,Še c h e raža de". Diriģents Teodors
Reiters. — Ceturtdien, 4. septembrī ,,Turan-
dota" . Diriģents Otto Karls.

Nacionālais teātris. 1. septembri, pulksten 7.30
vakarā, tautas izrādē komēdija ,,Pie sloku
ezera". — 2. septembrī, pulksten 7.30 vakarā,
tautas izrādē L. Fodora komēdija ,,P ! i k a kā
baznīcas žurka". — 3. septembri, pulk-
sten 7.30 vakarā A. Saulieša ,,Z a u 1 s". —?
4. septembrī, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
Annas Brigaderes komēdija ,,K a d sievas
spēkojas". — 5. septembri, pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē Irmas Bračas luga
,,V e 1n i". —? 6. septembri, pulksten 7.30 vakarā
A. Saulieša „Z a u I s".

Dailes teātris. Pirmdien, 1. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā pēdējo reizi par tautas izrāžu
cenām Teodora Lāča viesizrādē ,,P i e b a 1 -
d z ē n i - vē v e r īš i". —? Otrdien, 2. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā ,,Nebrauc tik
dikti". — Trešdien, 3. septembri, pulksten 7.30
vakarā prof. Paula Zaksa viesizrādē 72. reizi
„Trejmeitiņas". — Ceturtdien, 4. septembri,
pulksten 7.30 vakarā komēdija ,,Amanulla
Eiropā". — Piektdien, 5. septembri, pirmo
reizi ,,0 j ā r s".

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 1. septembrī.

Devīzes.

1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,31—20,46
!00 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,40—101,15
100 Itālijas liru 27,04—27,25
100 Zviedrijas kronu 139,00—139,70
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,55—13925
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,25—209.30
100 Vācijas marku '. 123.40—124,05
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 52—60

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs j. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šīs dienas ,,Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz mežu departamenta
sludinājums par augošu skuju un lapu
koku mežu pārdošanu izsolē 1930. g.
22. oktobrī, Rīgā.

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstos Latvijas bankā.

Atvērts no jauna sekošs valsts speciālo līdzekļu konts.

"TT ~ļ Konta Latvijas bankas nodaļa, K t rīkotājsKonta nosaukums
^

Xg k urā atvērts konts

Liepājas valsts kommerc- ..
skola ... SN 721 Liepājā Liepājas valsts kommerc

skola

Rīgā, 1930. g. 22. augustā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
Valsts budžetu nodaļas priekšnieks J. Benšons.

Virsgrāmatvedis P. Ruņģis.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1.iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
8. septembrī, pulksten 12 dienā,
Avotos, Edinburgas prospektā,
Ks 39, pārdos Heienes Kevičs
kustamu mantu, sastāvošu no
1 kalna saules aparāta, 1 elek-
triskā masāžas aparāta, 20 maz-
gājamiem galdiņiem ar piede-
rumiem un 7 pītiem atzveltnes
krēsliem un novērtētu par
Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1930. g. 29. augustā.
13884 tiesu izp. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas apr.
2. iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Marijas ielā Ke 7, dz. 13,
pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1930. g. 7. novembrī,
pīkst. 10 rīta, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
atklātā vairāksolīšanā nekustamu
īpašumu piederošu mir. Bendēta
Goldingera mantojuma masai.

īpašums atrodas Kuldīgas pil-
sētā, ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ārzemes grāmatu
reģ. Ka 4?A un sastāv no zemes
gabala 6 pūrv. platībā.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000 un tiek
pārdots Makša Goldingera pra-
sības apmierināšanai. Bez min.
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi 2C0 krievu rubļi krievu
pareizticīgai baznīcai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 300 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. Ng" 410

Liepājā, 1930. g. 27. augustā.
13877 Tiesu izp.v. i. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ke 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p., paziņo:

ka 1930. g. 7. novembrī, pīkst.
10 no rīta, Liepājas apgabal-

tiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
otrā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamu īpašumu, piederošu Jā-
nim Andreja d. Saleniekam un
Viktoram Antona d. Konanam,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Zvārdes pagastā, sastāv no Ja'u' n-
timbru mājas un ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodala ar
krepost Ka 9001.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3200,— un tiek
pārdots dēļ Dominika Čudara,
Jaunsaimnieku krāj-aizdevu sa-
biedrības un Latviešu Lauksaim-
nieku Ekonomiskās sabiedrības
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 8600,— un mūža uz-
turs Jūlei Indriķa m. Jansons.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas.

Personām, kas veļas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 320,— drošības naudas un
jāuzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja, iegūt pārdodamo nekust,
īpašumu.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 29. augustā.
13863z JVs 1340

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Tukuma notārs A. PahaJniņš.
uz Anetes - Karlīnes Klaumans
1930. g. 29? augusta lūgumu ar

reģ. Ks 66, ar šo izsludina, ka
viņa — Klaumans — atsauc un
anullē Ludvigam , Kristapsonam
izdoto tiesas pilnvaru, aplieci-
nātu Tukuma notāra J. Mel-
bārzda kantorī 1929. g. 11. jūlijā
ar reģ. Ne 1481, līdz ar visiem
tālākpilnvarojumiem. 13875z

Notārs A. Pakalniņš.
Daugavpils notārs

Miķelis Magnuss
paziņo, ka pēc viņa kantori šā
gada 27. augustā noslēgta un pēc
reģistra Ks 9996 apliecināta akta,
Kusiels Sandiers un Benjamiņš
Voložs likvidē nodibināto no vi-
ņem Daugavpilī (Rīgas ielā 66)
sabiedrību zem firmas ,,Lion ", sa-
dalot savā starpā līdzīgās daļās
visas sabiedrības uzņēmumā
(austuvē) esošās mašīnas ar ie-
kārtu un inventāru, gatavās
preces un pusfabrikātus, kā ari
visus aktīvus un pasīvus.
13874z Notārs M. Magnuss.

» ' '

Cifii izstāšu
sludinājumi.

?

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
1930. g. 12. septembrī, pīkst. 11,
Rīgā, Ropažu ielā K° 19, Pēterim
Ozoliņam piederošu kustamu
mantu, sastāvošu no: 1) 25000
mērca '/4 litra tilpuma alus
pudelēm, 2) ozola koka rakstām-
galda ar 8 atvilktnēm, 3) tāda
paša rakstāmgalda ar 9 atvilkt-
nēm, 4) tāda paša rakstāmgalda
ar 9 atvilktnēm un 5) ozola koka
pelēka rakstāmgalda ari atvilktni
un novērtētu kopsummā par
Ls 1940. 13869o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 1. nov. Vecgulbenes
pagastā mir. Jēkaba Jāņa dēla
Rubeņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u. t.
t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 23. augustā.
L. Ke 4812. 13313

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jēkaba
Bērziņa pilnvarnieka zvēr. adv.
T. Golde lūgumu un savu 1930. g.
19. augusta lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jēkabs Bērziņš pa-
rādu pēc obligācijas par 2000 rbļ.,
apstiprinātas 1900. g. 25. jūlijā
ar Ks 403 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Konu muižas
zemnieku zemes,,Lejas-Klinģeru"
mājām ar zemes grām. reģ.
Ke 591, izdotas no Jēkaba Bēr-
ziņa par labu Jānim Apsītim,
kas viņu ir cedējis blanko, ir
samaksājis Rūjienas krāj-aizd.
sabiedrībai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaj parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc ? apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 23. augustā.
Ks 5544. 13318b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Viljama Arnis lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
19. augustā publicēto 1929. g.
12. augustā Vecpiebalgas pag.
mirušā Anža Krustiņa d. Ārņa
(Ārena), 1929. g. 6. augustā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.

Anža Arna (Arēna) mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tjesības, preten-
zijas īun ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 23. augustā.
L. Ks 4443. 13311b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

fPiesu
ļ «ludintitfttm!.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līds
2014. un 2079. p. un Balt
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz mir. Antona Končugova
testamenta izpildītāja ltalo For-
gača lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1930. g. 19. augustā
publicēto 1930. g. 19. aprīli
Rīgā mirušā Antona Martiniana
dēla Končugova, !929.g. 28.maijā
pie Rīgas notāra J. Graudiņa
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir; Antona Konču-
gova mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ireunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 23. augustā.
L. Ke 5367. 13310b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Bait.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kristīnes Felsbergs
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 19. augustā publicēto
1930. g. 26. febr. Vecpiebalgas

pagastā mir. Friča Reiņa dēla
Felsberga, 1929. g. 14." martā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Friča Felsberga mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t;t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 23. augustā.
L. Ke 5103. 13312b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929 g. 16. nov. Dzērbenes
pag. mir. Jāņa Jāņa d. Jemša
ir atklāts mantojums un uzaicma,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem. kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 23. augustā.
L. Ks 4639. ? 13314

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ks
pēc 1926. 10. jūnijā Skujenes pag.
mirušā Kārļa Andreja d. Jansona
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 23. augustā.
L. Ka 1068. 13315

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 28. martā
Rīgā mirušā Jāzepa Valerija d.
Bulzga ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 23. augustā.
L. ^Ks 5504. 13317

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1930. g. 19. augusta lēmumu
paziņo, ka parādnieks Voldemārs
Frīdfnans parādu pēc obligācijas
par 2500rbļ., apstiprinātas 1903.g.
13. maijā ar Ks 188 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Akenstakes
muižas zemnieku zemes,,Katēnu"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ke 3867, izdotas no Voldemāra
Frīdmaņa par labu Ernstam
Gitlība d. Blankenhagenam, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums ir samaksājis Valsts
zemes bankai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar, tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā ' nepieteiksies, obli-
gāciju' atzīs par iznicinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 23. augustā.
Ks 5517. 13319b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1930. g.
19. augusta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēteris Mačs parādu
pēc obligācijas par 213 rbļ.25kap.,
apstiprinātas 1884. g. 12. martā
ar Ks 414 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apriņķī, Jaunpiebalgas mui-
žas zemnieku zemes ,,Kalna-
Dzirkstiņu Ks 144" mājām ar
zemes grāmatu reģ. Ks 3887,
izdotas no' Pētera Mača par labu
Sergejam Dmitrija d. Šeremetje-
vam ir samaksājis Valsts zemes
bankai, bet šī augšā minētā obli-
gācija nevar tikt izsniegta pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 23. augustā.
13320z Ke 5518

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1926. g. 13. de-
cembrī Grobiņas pag. mirušā
Jēkaba Jāņa' dēla Albrekta
(Albrechta) mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 22. augustā.
Ke 745m./30. 13331

Priekšsēd. b. v. Vītinš.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 28. aprīļa
lēmumu uzaicina 1930. g. 2. febr.
Liepājā mir. Jāņa Andreja d.
Tuklera mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieš. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 22. augustā.
Kq 831m./30. 13332

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu s. g. 19. maija
lēmumu uzaicina 1919. g. 21. de-
cembrī Pētera Paula d. Lagzdiņa
mantniekus, kreditorus, legātārus,
rideikomisārus un visas citas per-
sonas, --kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešana" dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepāiā, 1930. g 22. augustā.
Ks 891m./30. 13333

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretārs A. lansons.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. pamata uzaicina
1929. g. 2. maijā mir. Donata

Ādama d. Jačuka mantniekus
pieteikt viņam sešu mēnešu laikā,
skaitot no 'šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
savas mantošanas tiesības uz
minēto mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apriņķī Rēznas pagastā.

1930. g. 23! "augustā.
133340x Miertiesu. J. Jasse.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar apgabaltiesas
1929. g. 24./2S. janvāra lēmumu
slēgtā Liepājas drēbnieku un
šuvēju strādnieku arodnieciskā
biedrība likvidēta, par ko ie-
vesta atzīme reģistrācijas nodaļas
bezpeļņas biedrību un viņu sa-
vienību 1920. g. reģistra 1. daļas
51. lapā.

Liepājā, 1930. g. 23. augustā.
13338x Akts Ks 29/20

Reģ. nod. pārziņa v. Vītinš.
Sekretāra v. ' E. Speķis.

Latgales apgabalt. Daugavpils
5. iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civ. lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.
un Civ. proc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu š. g. 22. au-
gusta lēmumu uzaicina 1910. g.
28. augustā mir. Jāņa Fedota d.
Isajeva mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz mir. atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930.g. 23. augustā.
I3347x Ke 43

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1929. g. 26. augustā mirušā Au-
gusta-Edgāra Jāņa d. Liepas
1929. g. 1. augustā sastādītais
privāttēstāments ar apgabaltie-
sas 1930. g. 23. maija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 22. aug.
13353r L. Ks 1794a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. Dagdas iec.
miertiesnesis, pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p., Civ. lik.
X sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1930. g. 22. augusta lēmumu
paziņo, ka pēc 1903. g. 17. no-
vembrī mirušā Antona Andena
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pagastā,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētaņi miertiesnesim, viņa ka-
merā, Dagdā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn.". Bl. Ke 148.

1930. g. 22. augustā.
13440o Miertiesn. v. i. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 6. maija
lēmumu uzaicina 1929. g. 8..okt.
Liepājā mirušā Kārļa Ernesta d:
Brūvera mantniekus, Kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespied, dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem,

Liepājā, 1930. g. 22. augusta.
Ks 822m./30. 13336

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas reģi-
strācijas nodaļa paziņo, ka ar
apgabaltiesas 1929. g. 24./2S. jan-
vāra lēmumu slēgtā Liepājas būv-
amatnieku un strādnieku arod-
nieciskā biedrība likvidēta un
dzēsta no reģistrācijas nodaļas
sarakstiem.

Liepājā, 1930. g. 23. augustā.
13337x Akts Ks 34/20

Reģ. nod. pārziņa v. Vītiņš.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 26. maija
lēmumu uzaicina 1929. g. 2. de-
cembrī Apriķu pagastā mirušā
Andreja Jēkaba d. Zorgenberga
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus unvisas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstātc
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ka 868m/30.

Liepājā, 1930. g. 22. augustā.
Priekšsēdētāja b. v. Vītiņš.

13335 Sekretārs A. (ansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 16. jūnija
lēmumu uz.ucina 1928. g. 6. de-
cembrī Taurkalnes pag. mirušā
Pētera Jēkaba d. Rumbas mant-
niekus, kreditorus, legātārus.
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sēsti mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
iaikā, tiks atzītas par z.iudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 22. augustā.
NĒ 947m./30. 13334

Priekšsēd. b. v. Vītiņš
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 201!., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 23. janvāri
Valkas pag. mir. Ādama Pētera
i. Kukaiņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 23. augustā.
L. Ka 4156. 13316

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Latgales apgabaltiesas Lu-
dzas 2. iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz savu š. g. 21. au-
gusta lēmumu un saskaņā ar
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. un
1241. p. un Civ. proc. lik. 1401.
un 1402. p. uzaicina 1924. g.
3. novembrī mirušā Boļeslava
Hiščenko mantniekus, pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētā Hiščenko mantojumu, at-
rodošos Nirzas pag., Timuļu s.
un sastāvošu no viensētas Ke 7
14,90 ha platībā ar ēkām.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 22. augustā.
13341r Ke 148/blak.

Miertiesn. v. V. Bišentrops.

Latgales apgabalt. Daugavpils
5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu š. g. 22. au-
gusta lēmumu uzaicina 1926. g.
12. janvārī mir. Kirila Grigo-
rija d. Saveljeva mantniekus,
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930.g. 23. augustā.
I3348x Ka 42

Miertiesneša v. i. (naraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1930. g. 22. augusta
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1925.g. 17. oktobrī mirušās Annas
Augusta m. Madžuis mantnie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķes atstāto kustamu
un nekustamu īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Stirnienes
pag. Aizpuriešu sādžā triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 22. aug.
13345v Ka 644.

Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
9. septembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ke 109,
veik., pārdos Movša un Roches
Šapīro kustamu mantu, sastā-
vošu no sienas spoguļa un kases,
novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. augustā.
13892 Tiesu izp. J.Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ke 7,
dz. 8, paziņo, ka 1930. g. 12. sept.,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. Ke )0, veikalā, pārdos
Zamueļa Brigadera kust. mantu,
sastāvošu no veikala iekārtas
(revolvera) mauzera, pistoles u.c.
un novērtētu par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
13864z L. Ke 1487

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g,
9. septembrī,pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ke 109, sētā,
pārdos EfraimaVulīsona kustamu
mantu, sastāvošu no smagā auto-
mobiļa, novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. augustā.
13891 Tiesu izp. J. Ķazubierns.



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā !-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu, (Lik. krāj. 1925. g. III.
un 1926. g. 35.), paziņo, ka:
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai

1) Balvu iecirkņa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, B'alvos, 1930. g.
7. oktobrī, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā izsolē Franka Domenika
dēla Pranckuna tiesības uz Jaun-
latgales apriņķa Viļakas pagasta
Viļakas muižas jaunsaimniecību
Ke 432F, ar ēkām, meliorācijārņ
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesi"
Ke 177. lap. p. 10. kārtas Ke 70935)

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 21,13 ha,
b) dzīv. ēkas un kūts;
3) solīšana sāksies no Ls 600,—.
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 120,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz l /5
no nosolītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ke a R.30768

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
13872z Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III,.
un 1926. g. 35.) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai

1) Ērgļu pagasta valdes telpās,
1930. g. 7. oktobrī, pulksten 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Jāņa
Jura d. Līcīša tiesības uz Cēsu
apriņķa Ogres pagasta Mazozolu
muižas jaunsaimniecību Ke 6F,
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat.,,Zemes
Ierīcības Vēstnesi" Ke 181. lap. p.
21., kārtas Ke 53564);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 11,63 ha,
b) dzīv. ēkas;
3) solīšana sāksies no Ls 1050;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, ,ka jS līdz izsoles sākumam
nodod' izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu ,'/g no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 210,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pā-
rējās 4/ļ jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Kea.C. 10059

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
13873z Valsts zemes banka.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 12. septembri,
pīkst. 12 dienā, Majoros, Tirgoņu
ielā Ke 33, pārdos vairāksolīšanā
Ernestam un Almai Pilupiem
piederošu kustamu mantu, sa-
stāvošu no 1 galda, svariem ar
atsvariem, 1 veikala bufetes,
I letes, 1 veikala skapja, plauk-
tiem, 1 galdiņa, 2 vīnes krēsliem
un 1 maisa amerikas miltu,
novērtētus par Ls 120. 13862o

Valsts I Liepājas iiazijai
(Liepājā, Jaunā-Dīķu ielā Ke 9),

vajadzīgs
pilntiesīgs vēstures

skolotājs.
Vēlams vīrietis. Pilns stundu

skaits.
Reflektantiem jāiesniedz lū-

gums, apmaksāts ar Ls 0,80
zīmogmarku, pieliekot klāt īsu
dzīves aprakstu un cenza doku-
mentus līdzš. g. 10. septembrim.
-13858 Direktors.
;ts tipogrāfijā.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 16. septembri,
pīkst. 12 dienā, Majoros, Jūras
ielā Ke 53, pārdos vairāksolīšanā
Faivušam Monastirskim piede-
rošo kustamo mantu, sastāvošu
no viena kungu velosipēda un
viena gramofona ar 10 nlatēm

Nodokļu departaments izsludina
par nederīgu nozaudēto apaļu
metāla zīmogu ar valsts mazo
ģerboni un uzrakstu: ,,F. M.
Nodokļu inspektora palīgs Ke 26",
izd. Kuldīgas apr. nod. inspektora ļ
palīgam. 13870o I

Iespiests Valj

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 17. septembrī,
pīkst. 12 dienā, Majoros, Tirgoņu
ielā Ke 3. pārdos vairāksolīšanā
Angelarn Hoginam piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no
četriem kungu uzvalkiem, viena
lietus mēteļa, viena galda
pulksteņa, vienas lapsu dāmu
apkakles un citām mantām, no-
vērtētas par Ls 470. 13860o

Jaunlaicenes pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ka 1726,
PV Ke 009351, izd. no šās pag.
valdes 1928. g. 31. jūl. ar Pētera
Lācis vārdu. ? 13115b

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto ickšz.
pasi MZ Ke 023298, izd. no
Mērdzenes pag. valdes 1928. g.
reģ. Ke 6998 ar Kuprijans Ste-
panovs vārdu. 13118b

jriaHsaiiiespejga paraumena

Zamuela lzraeloviča tirg. zem.
firmas,,Sam. Israelowitsch &Co"
kreditori tiek lūgti ierasties uz
minētā Zamuela lzraeloviča

otrreizējo kreditoru sapulci,
kas nolikta uz 1930. g. 11. sep-
tembri, pīkst. 18i/ 2, Rīgas aPSa~
baltiesas telpās, ar šādu

dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Visuma aprēķina sastādīšana.
3) Zvērināta kuratora atlīdzība.
4) Konkursa valdes vēlēšana.
5) Dažādi jautājumi.

Kreditori, kas vēl nav iesnie-
guši pierādījumus pieteiktām pra-
sībām, tādi jāiesniedz līdz sa-
pulces dienai. 13879o
Zvērināts kurators,

zv. adv. M. Grajevskis.

« "

i

Akciju sabiedrības

Ziemeļu koKu eksports
(The Northern Timber Export Co.
Ltd.) valde, pamatojoties uz sa-
biedrības statūtu 42. §, sasauc

ārkārtēju akcion. sapulci
valdes telpās, Rīgā, L. Smilšu
ielā Ke 8/10, dz. 3 uz š. g. 23. sep-
tembri, pīkst. 18

ar šādu dienas kārtību:
1. Rentes līgums ar aks. s-bu

„Astra",
2. dažādi jautājumi.

Rīgā,. 1930. g. 30. augustā.
13881 ' Valde.

Kokzāģētavas akc. sab.
„ASTRA"

valde, pamatojoties uz sabiedrības
statūtu 47. §, sasauc

ārkārtēju attiāni sapld
š. g. 22. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Ventspilī, valdes telpās, Saules,
ielā Ke 15, dz. 1,

ar šādu dienas kārtību:
1. Rentes līgums ar akc. sab.

„Ziemeļu koku eksports".
2. Dažādi saimnieciski jautājumi..

Ventspilī, 1930. g. 29. augustā.
13880 Valde.

»

sluāin&ļumi.

1.m. jif
valde sasauc 1930. g.21.septembrī,
plskt. 4 pēc pusd., Rīgā, valdes
telpās. Brīvības ielā 12,

M. ai pili sāpi
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas,
2) 1929. g. darbības pārskats,
3) sabiedrības likvidācija un lik-

vidācijas kommisijas vēlēšana,.
4) dažādi jautājumi.

13871o Valde.

Rīgas un apk.ēdienu un dzer.
uzņ„ kalp. slimo kases valde
ar šo paziņo, kaš. g. 3. septembri
darba devēju pārstāvju vēlēšanas
statūtu izstrādāšanas kommisija

neno(ifi« ;
iesniegts tikai viens kandidātu
saraksts.

Pamats: T. L. M. rīk. no
1930. g. 20. augusta ar Ke 7907,
pk-ta 4. piezīmē un vēlēšanu
kommisijas protokols.

13890 Valde.

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu Antona Razanova
nozagto zirga pasi, izd'. no -Pa-
sienes pag. valdes ar nezināmu
pases numuru un vārdu uz
zirga, 17 g. veca, 139 cm augsta,
bēras spalvas, aste un krēpes
melnas' krēpes uz abām pusēm.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
atsauc ievietoto siudinājumii
š. g. ,,V. V." 186. num., kui
izsludināta par nozaudētu Jēkaba
Mencis kara klausības apliecība,
jo nozaudētā apliecība atrasta,

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par derīgu pils. Otto
Lesiņa kara kļaus. apl. Ke 48156,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1927. g. 13. jūn., kura š. g.
9. jūl. „Vald. Vēstn." 130. num.
bija izsludināta par nozaudētu
un nederīgu, jo minētā apliecība
ir atrasta. _J 3867o_

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ke 39587,
izd. 1926. g. 21. jūl. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Jozefa Izidorā
dēla Urbeitis, dzim. 1893. g.
30. jūl., vārdu. 13868o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ke 15062, kā
nozaudētu, izdotu 1929. g.
3. decembrī ar Pētera Kligina
vārdu. L 3781 13885,

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu pieteikto par nozaudētu
Latvijas pasi Ke 2737, ser. CJ
Ke 2738, izd. no Bauskas apr.
pr-ka pal. 1. iec. 1928. g. 28. febr.
ar Hone Beinuš Farbera v. 13007b

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu velosi-
pēda apliecību ar Ke 1914, izd.
no Jelgavas apr. polic. I. iec.
pr-ka 1930. g. 24. apr. Kārlim
Veikertam. 13004b

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu kara
kļaus, apliecību Ke 8004, izd.
no Jelgavas kājn. pulka korn-ra
1925. g. 29. augustā ar Ludvigs
Strauja vārdu. 13005b

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser. KP
Ke 000146, izd. no Jaunlatgales
apr. pr-ka pal. 2. iec. 1928. g.
13. janv. Ke 146 ar Kasrieļa
Lacvinskis vārdu, jo tā nozaudēta

Liepājas polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto velosipēda braukšanas
atļauju Ke 398/92, izd. no Liepājas
Aizputes apr. polic. 1. iec. pr-ka
1930. g. 27. febr. ar Ģirta
Jēkaba d. Sērmols vārdu. 13108b

Madonas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. NJ
Ke 011401, izd. no Madonas
apr. pr-ka 2. iec. pal. 1928. g.
12. jūnijā ar Lūcijas Rikveils
vārdu. 13006b

sftoīotājs
(tikai vīrietis).

Vēlēšanas notiks pagasta pa-
domes sēdē š. g. 16. septembri,
pīkst. 14, Vecsaules pagasta
namā.

Kandidāti, kas vēlētos šo vietu
ieņemt, tiek uzaicināti iesniegt
lūgumus līdz ar attiecīgiem doku-
mentiem līdz š. g. 15. septembrim,
vai ierasties personīgi pie pado-
mes vēlēšanu dienā. Priekšroka
muzikālam, valodu pratējam un
sabiedriskam darbiniekam. 2*

Pasta adreses: c. Vecsauli.
13859o Pagasta valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu auto-
mobiļa braukšanas Ke 2394, kuru
Ernests Upatnieks pieteicis par
nozaudētu. 13882

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu auto-
mobiļa braukšanas A° 982, kuru
Gustavs Sillinš pieteicis par no-
zaudētu. 13883

Lniicesūs pagasta paaome
1930. g. 20. septembri, pīkst. 12
pieņems pagasta rajona

^

vecmāti.
Pieteikšanās pie padomes, ie-

sniedzot dokumentus personīgi
minētā dienā. 2 Pagasta valde.

Vecsaules pagasta
(Bauskas apriņķī)

6-kl. oamatskolai vajadzīgs

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi MZ Ke 023568, izd. no
Mērdzenes pag. valdes 1928. g.
reģ. Ke 7268 ar Anna Masals
vjšrdu. Ļ3n9b_

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu' nozaudēto iekšz.
pasi MZ Ke 023567, izd. no
Mērdzenes pag. valdes 1928. g.
reģ. Ka 7267 ar Francis Masals
vārdu. 13120b

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi MZ Ka 023625, izd. no^
Mērdzenes pag. valdes 1928. g.
reģ. Ke 7325 ar Masaļs, dzim.
Salma Sarkanis vārdu. 13121b

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klaus. apliecību Ke 7667, izd.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1924. g. 12. apr. ar Jefrems
Akima d. Tolstovs, dzm. 1900. g.
vārdu. 13111b

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 5. septembrī, pīkst.
12 dienā, Rīgā, Gogoļa ielā Ke 4,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā
Hirša Kana kustamu mantu,
novērtētu par Ls 1634 un sa-
stāvošu no dažādām mēbelēm,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
13878o Piedzinējs A. Mednis.

K. I Budžetu un kredītu jMk
(Valdemāra ielā Ke 10/12)

izdos jnubtfi izsolē
1930. g. 9. septembrī, pulksten 11

1) Remontdarbus Jelgavas-Bauskas kara apriņķa pārvaldē,
Jelgavā, Annas ielā Ks 10, par Ls 4.027,08; darbu nobeigšanas
termiņš — 1930. g. 30. novembris.

2) Daugavgrivas artilērijas kazarmas jaunbūvi (uzbūve),
par Ls 114.765,59; sienu un jumta izbūves darbu nobeigšanas termiņš
— 1930. g. 15. decembris; pārējiem darbiem — 1931. g. 1. jūnijs.

3) Jumta remontdarbus Arsenāla ēkās Ke 11/17, par Ls 3.052,85;
darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 30. novembris.

4) Telpu iekšējos remontdarbus ēkā Ke 33, 11 grup., Liepājas
kara ostā, par Ls 15.296,69; darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g.
15. decembris.

Telpu iekšējos remontdarbus ēkā Ke 17, Daugavpils cietoksnī,
par Ls 24.911,18; darbu nobeigšanas termiņš—1930. g. 15. decembris.

Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-
māra ielā Ks 10/12, dz. la, izsoļu, telpās, augšā norādītā dienā un
stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no šeit uzrādītās
summas.

Tuvāki paskaidrojumi — Kara min. Budžetu un kreditu
pārvaldes apgādības nodaļā, dz. 4, istabā 7, un arī Kara būvniecības
pārvaldes techniskā daļā , Citadelē Ke 24, katru darbdienu.

13889o L 3791

JūmiA departamenta kainieias nodaļa
paziņo, ka saskaņā ar Latvijas tvaikoņa ,,Margarete", agr.
,.Ashenden ", īpašnieka 'Latvijas pilsoņa Hermaņa Taubes,
1930. g. 26. augustā kuģniecības nodaļai iesniegto pieteikumu,
Hermanis Taube pārdevis tvaikoni „Margarete" Latvijas pilsonim
Paulim Dannebergam un ka šā tvaikoņa

kuģa reģistrācijas certifikāts,
kujš izdots no Jūrniecības departamenta kuģniecības nodaļas 1930. g.
8. februāri ar Ke 150 uz minētā Hermaņa Taubes vārdu,

ir nozaudēts.
Sakarā ar to kuģniecības nodaļa uzaicina visas personas

un iestādes, tvaikoņa ,,Margarete" kuģa reģistrācijas certifikāta
Ke 150 atrašanas gadījumā, 3 mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī" piesūtīt to kuģniecības nodaļai.

Ja minētā termiņā kuģa reģistrācijas certifikāts Ke 150 netiktu
atrasts, tad tas skaitīsies par iznīcinātu un tv. „Margarete" tiks
pārrakstīts Jūrniecības departamenta kuģu reģistri uz pircēja
Paula Danneberga vārdu, izsniedzot viņam jaunu kuģa reģistrācijas
certifikātu ar Ks 150/1.

Rīgā, 1930. g. 26. augustā.
Jūrniecības departamenta

kuģniecības nodaļas vadītājs K. Meinerts.
13857v Sekretārs J. Ozoliņš.

1175 vinnestu par summu Ls 6 250,—
3. Loteriju izved un pārzina, kā arī par loteriju atbild, lote-

rijas kommisija, kuras sastāvā ieiet Latvijas žīdu skolu centr.
organizācijas priekšsēdētājs, sekretārs un kasieris. Izlozes pār-
raudzībā var piedalīties Valsts kontroles pārstāvis.

4. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un
Latvijas žīdu skolu centr. organizāciju nosaka šie noteikumi.

5. Par vinnestu kārtīgu izmaksu Latvijas žīdu skolu centr.
organizācija atbild ar visu savu mantu.

6. Katrai lozei ir savs numurs no 1—25 000. Lozes numu-
rētas tekošas numerācijas kārtībā. Pārdod tikai pilnas lozes.

7. Loze tikai tad derīga, ja viņā ir kommisijas 2 locekļu
paraksti un Latvijas žīdu skolu centr. organizācijas zīmoga no-
spiedums un attiecīgs Ke.

8. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs un nekādi
iebildumi par viņas nozaudēšanu netiek ievēroti.

9. Izlozes vietu un laiku Latvijas žīdu skolu centr. org.
izsludina „VaId. Vēst." ne vēlāk kā 7 dienas pirms izlozes.

10. Lozes sagatavo un izlozi izdara minētās kommisijas
3 personas.

11. Ložu un vinnestu zīmītes ieliek urnā izlozes dienā publikas
klātbūtnē.

12. Biļešu pārdošana jāpārtrauc pēdējā dienā pirms izlozes
sākšanas.

13. Pēc izlozes kommisija izdod drukātu vinnestu sarakstu,
kuru izsludina ,,Valdības Vēstnesī" un izsūta ložu pārdevējiem.

14. Vinnestu izmaksas nodrošināšanai par pārdotām biļetēm
iekasētā nauda jāiemaksā Latvijas bankā uz sevišķa vinnestu
nodrošināšanas rēķina. Iemaksas bankā izdarāmas par katru no-
tecējušo mēnesi ne vēlāk kā līdz nākoša mēneša 10. dienai — līdz
tam laikam, kamēr iemaksātā summa sasniedz Ls 6 250,—.

15. Vinnestus ā Ls 100,— līdz 2 000,— izmaksā Latvijas
banka no augšminētā sevišķa rēķina pret biļetēm , kuras no kommi-
sijas apliecinātas ar atzīmi, ka uz tām krituši attiecīgi vinnesti.

Pārējos vinnestus izmaksā Latvijas žīdu skolu centr. org.
pret biļetēm, kuras apliecinātas tādā pašā augšminētā kārtā, saņemot
šo izmaksu segšanai no Latvijas bankas izmaksu: pirmo reizi ne
vairāk par Ls 1 000,— kā avansu, bet katru nākošu reizi tikai
pēc tam, kad par iepriekšējo summu nodotas Latvijas bankai
izpirktas loterijas biļetes.

Pēc 3 mēnešu notecēšanas Latvijas banka un Latvijas žīdu
skolu centr. organizācija slēdz sevišķu rēķinu , izmaksājot atlikumu
Latvijas žīdu skolu centrālai organizācijai.

16. Vinnesti padoti attiecīgam nodoklim no naudas ienākumiem.
17. Vinnestu izmaksa sākas 7 dienas pēc izlozes.
18. Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā , pretējā gadījumā tie

pāriet "Latvijas žīdu skolu centrālās organizācijas rīcībā.
I3865v Valsts saimniecības departamenta direktors j. Miezis.

Banku nodaļas priekšnieka v. J. Purinš.

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
izdos š. g. 9. septembrī, pulksteni) , savā kancelejā, Atbrīvošanas
alejā Ke 70, jauktā izsolē šādus darbus:

1) Pureņu stac.-Kaupužu ciema zemes ceļa izbūve no
0,00—4,00 un 5 daž. caurmēru dzelzsbetona caurteku un 5,10 m
gara koka tilta būve uz tā paša ceļa. (Drošības nauda Ls 1200).

2) 3,0 m gara koka tilta būve uz Bukmuižas-Pildas-Ludzas
ceļa 38,160 km (Ls 30).

3) Koka tilta uz mūra balstiem aizbēršana Latgales šos.
101,143 km un caurtekas būve uz nobraucamā ceļa Latgales šos
101,053 km. (Ls 100).

4) Margu stabiņu atjaunošana dzelzsbetona tiltiem uz Lat-
gales šos. 6. rajonā. (Ls 220).

Pie liguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā parastā darba laikā I

13888o L 3788 I

Apstiprinu.
Rīgā, 1930. g. 18. augustā

Finanču ministris A. Petrevics

Latvijas 11 skolu centrālās organizācijas
naudas loterijas Huliii.

Latvijas žīdu skolu centrālā organizācija sarīko 1931. g.
17. janvārī, pulksten 10 no rīta, Rīgas pils. 4. žīdu pamatskolas
telpās Jezusbaznīcas ielā Kel 1,naudas loteriju uz šādiem noteikumiem:

1. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstip-
rina finanču ministris.

2. Loterija sastāv no 25 000 biļetēm ā Ls 0,50 katra, kop-
summā 12 500,—. Vinnestu skaits — 1175 Ls 6 250,— vērtībā.
Vinnesti sadalās šādi:

1 vinnests Ls 2 000,— Ls 2 000,—
1 „ „ 1 000,— „ 1 000,—
1 „ „ 500,— „ 500 —
1 ,, „ 300— „ 300 —
1 „ „ 200— ,, 200 —
2 vinnesti ,, 100,— ,, 200 —
3 „ „ 50,— „ 150 —
5 „ ,, 25— „ 125 —

10 „ „ 10— .„ 100 —
50 ., „ 5,— „ 250,—

'00 ,, „ 3,-r „ 300 —
'25 „ „ 2,— „ 250 —
875 „ „ 1,— „ 875 —

f. 1.Valsts sametis departaments
izsludina rakstveida izsoli 1930. g. 10. septembrī, pīkst. 12 dienā,

dz 6Z0 tonnām kurināmu koksa.
Nodrošinājums 5% no piedāvājuma kopsummas. Tuvākas

ziņas Valsts saimniecības departamenta Administratīvā nodaļā
(saimniecībās darbdienās no nuiksten 10—13. L 3782 13886

9. rajona inženieris, Valmierā,
savā kancelejā, M. Beates ielā 1, š. g.,12. septembrī, pīkst. 12,

izdos jaufotā isssolē:
1) Vecmuižas-Gāršciema-Mētagmuižas-Melbāržu-Ķirsis III šķ.

ceļa labošanu Tūjas pagastā; izsoles nodrošinājums Ls 480.
2) Dzelzsbetona caurtekas,. 0 60 cm, pārbūves darbus uz

Valmieras-Rūjienas šosejas, 1,985 km; nodrošinājums Ls 60.
3) Limbažu-Skultes Ila šķ. klaušu ceļa vienreizēju izlabošanu

no km 13,868—14,318; nodrošinājums Ls 50.
4) Grīdas izlabošanu tiltam pie Dikļu muižas uz Dikļu-

Dauguļu Ilb šķ. ceļa; nodrošinājums Ls 20.
Tuvākas zinas 9. rajona inženiera kancelejā, darba laikā.
1^H«7n I T78fi



Mežu departaments
pārdos izsolē 1930. g. 22. oktobrī, Risa, Mērķēja ieiā Ns 13, Latviešu biedrībā,

augošu skuju un lapu koku mežu no sekošām virsmežniecībām:

: ; I —

Pārdos .2 Dros. nauda .j,
. x £ latos 2

tS! ' r«ļ ? io;

^ Kādas virsmežniecības, novada, «3 E ? "J3
c 1= o Koku suga .E, 3 ?= ? w PiezīmesS apgaitas un kvartāla tS5^

s
^

E'S jg g-S Piezīmes
> m =a iS I« 3 « 3o 5 " > - '" >S-£ *! *
S o. Z 2 ^5 |S <"Ē

I. Mutvārdu solīšanā.
Piebalgas virsmežniecībā. ' '

I iec. mežniecībā.

Dzērbenes novadā.

1. Mežrijas 6. apg., jauns. Ka 64F
likvid. mežs 1,94 — egle, bērzs, apse 4500

2. Mežrijas 6. apg., jauns. Ka 66F
likvid. mežs, atd. 1 un 2 . . . 0,66 — egle, priede, bērzs 700

3. Mežrijas 6. apg., jauns. Ke 68F
likvid. mežs, atd. 1 3,20 — egle, apse, bērzs 5000

11 iec. mežniecībā.

Jaunpiebalgas novadā.

4. Lielmeža 34. apg., Niedras mājas
piegriezums . 2,68 — egle, priede, bērzs, apse, baltalksnis . . . 888

5. Lielmeža 34. apg., jauns. 40F,
piecas atdalās 4,88 — egle, priede, apse, bērzs 2215

6. Lielmeža 34. apg., jauns. 39F,
četras atdalās 7,27 — egle, priede, apse, bērzs 2900

7. Lielmeža 34. apg., jauns. 38F,
trīs atdalās 11,06 — egle, priede, apse, baltalksnis 6651

8. Lielmeža 34. apg., jauns. 36F,
divas atdalās 9,33 — egle, bērzs, apse, priede 3451

9. Lielmeža 34. apg., jauns. 32F,
trīs atdalās 10,48 — egle, priede, bērzs, apse, baltalksnis . . . 6800

10. Lielmeža 34. apg., jauns. 33F,
viena atdala 1,16 — egle, priede, apse, bērzs, baltaksnis. . . . 308

11. Lielmeža 34. apg., jauns. 31F,
trīs atdalās 10,84 — egle, priede, bērzs, apse, baltalksnis . . . 8081

12. Lielmeža 34. apg., jauns. 37F, - ,
četras atdalās 7,77 — egle, priede, bērzs, apse, baltalksnis . . . 6723

III iec. mežniecībā.

Ramkas novadā.

13. Tirānijas 17. apg., jauns. 230F,
atd. 2 4,00 — priede, egle, bērzs, apse . 9000

Engures virsmežniecībā.

III iec. mežniecībā.

Lielmeža novadā.

'? PTdfj-L- 370F,.:
1929-

.-: 3,46 - bērzs, eg,e, priede, apse 2090

2Tdl- j-^36lF
94'- 1929- g-: 4,10 - bērzs, egle, apse, priede, alksnis 4110

3^tT^j-b^-^F93'- 1929--:
1,80 - egle, priede, bērzs, apse, alksnis ..... 780

4 AdiTfjbf'376F':.
929' g': L25 - egle, bērzs, a.ksnis, apse 1000

5M
St^mF

04
::^-: 0,84 - egle, priede, apse, alksnis 880

6^runl-' jSa^F
1929-.-: 9,98 - priede, bērzs, egle 900

es

a — -
s _ _ ?
3
t« '_

</>
«

— —?

C
a

Hfl

o —
T3

t-i

O.

(W

«
JO
I^H

C , ' -

<o — — Nav izcērtam! 15
numurēti koki.

>
o
c
o

s

Operācijas termiņš
1931. g. 1. maijs.



o Droš. nauda ,
Pārdos % latos =

Kādas virsmežniecības, novada, _g » Koku suga 3 3- |ļ |J Piezīmes

g apgaitas un kvartāla ««-S ^ S =c *f ^
"

> a* ģ« > ££ .3-5 £3
g S Z 2 --S ^ <

IV iec. mežniecībā.

Engures novadā.
7. Punču 36. apg., kv. 9, c. 1930. g., , ļ ļ

j.ba 4Fa 0,68 — egle, priede, alksnis, apse 260 — —

8. Zepa 32. apg., kv. 50, c. 1929. g., , .
j-ba 96Fb 1,34 — apse, egle, bērzs, alksnis, osis 1115 — — .

9. Zepa 32. apg.', kv." 50, c. 1930. g., ,,-„? ™nnj-ba 194Fb 3,— — egle, apse, bērzs, alksnis, osis 3000 — —
10. Zepa 32. apg., kv. ''50, ' c. 1929. g.,

j-ba 83Fb 2,21 — bērzs, egle, apse, alksnis 305 — —
11. Zepa 32. apg., kv. 50, c. 1929. g., _ „ • ,,n

j-ba 135Fb 1,60 — bērzs, egle, apse, alksnis, osis 1510 — —
12. Zepa 32. apg., kv. 50, c. 1929. g., . ,

j-ba 106Fb 1,53 — apse, bērzs, egle, alksnis, osis 1130 — —
13. Zepa 32. apg., kv. 50, c. 1929. g.,

j-ba 130Fb 2,78 — apse, egle, bērzs, alksnis, osis 2926 — — «i

14. Liepiņa 33. apg., kv. 48, c. 1930. g., —
atd'. 8, j-ba 291 Fb 1,88 — egle, alksnis, bērzs, priede, apse, osis . . 1460 — —

15. Liepiņa 33. apg., kv. 48, c. 1930. g., rf *
atd. 5. i-ba 378Fb 2.04 — alksnis, egle. bērzs, osis, priede 1560 « — — e

16. Liepiņa 33. apg., kv. 48, c. 1930. g., E
atd. 6, j-ba 301Fb 2,02 — alksnis, egle, osis, bērzs, priede, apse . . . 2850 g — —

17. Liepiņa 33. apg., kv. 48, j-ba 591Fa 3 bi
c. 1930. g., atd. III 2,02 — alksnis, egle, bērzs, osis, priede, apse . . 2100 «

_ —
18. Liepiņa 33. apg., kv. 48, j-ba 379Fb « ~

c. 1930. g., atd. 4 1,08 — egle, alksnis, osis, bērzs 1700 2 — — ? S
19. Liepiņa 33. apg., kv.48, j-ba 296Fb, §

c. 1930. g. ,atd. 7 2,03 — bērzs, egle, alksnis, osis 2750 >» — —
20. Liepiņa 33. apg., kv.48, j-ba 222Fa, °

c. 1930. g., atd. 1 0,35 — egle ', alksnis, bērzs, osis 510 ^ — — c"
21. Ozola 34. apg., kv.20, j-ba 21Fb, v

'™ i ~
c. 1930. g 0,9L — egle, apse, bērzs, alksnis, priede 850 ^ — — E

22. Ozola 34. apg., kv. 20, j-ba 19Fa, » *-
c. 1930. g., atd. 1 un 2. . . . 0,33 — egle, bērzs, apse, priede, alksnis 235 ^ — — ?"

23. Ozola 34. apg., kv. 20, j-ba 35Fb,
c. 1930. g.,.atd. 1; Zepa 32. apg. £

. kv. 31, j-ba 35Fb 1,68 — egle, apse, bērzs, priede, alksnis ..... 1795 - — — «
24. Ozola 34. apg., kv. 20, j-ba 106Fa, >

c. 1930.g.; Zepa 32. apg., kv. 21, o
j-ba 106Fa 2,09 — egle, bērzs, apse, alksnis, priede, osis . '. 1910 c — — °

25. Ozola 34. apg., kv. 20., j-ba 36Fb, _o '«
c 1930. g , . 0,59 — egle, bērzs, alksnis, apse, priede 400 o — — u

26. Ozola 34. apg., kv. 20, j-ba 48Fc,
c. 1930. g 0,14 — egle, bērzs, apse, priede, alksnis 140 — — °"

27. Ozola 34. apg., kv. 30, j-ba 161Fa, O
atd. 1, 2 un 3, c. 1930. g. . . 1,26 — apse, priede, egle, bērzs, alksnis, osis . . 1070 — —

28. Ozola 34. apg., kv. 28, j-ba 160Fa,
atd. 1 un 2, c. 1930. g 1,45 — egle, priede, bērzs, apse, alksnis 1210 — —

29. Ozola 34. apg., kv. 20, j-ba 156F,
c- 1930. g 0,65 — egle, bērzs, alksnis, priede, apse 330 — —

30. Zepa 32. apg., kv. 21, j-ba 44Fb,
c. 1930. g 3,80 — apse, bērzs, egle, alksnis, osis, priede . . 2600 — —

31. Zepa 32. apg., kv. 21, j-ba 83Fa,
c'930. g 2,53 — egle, apse, bērzs, alksnis, osis, priede . . 1655 — —32. Zepa 32. apg., kv. 21, j-ba 59Fb,
c. 1930. g 1,06 — apse, egle, bērzs, alksnis, priede, osis . . 940 — —

33. Punču 36. apg., kv. 6, j-ba 121Fa,
c 1930. g 0,28 — egle, priede, bērzs 500 — — ?

II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.
Piebalgas virsmežniecībā.

II iec. mežniecībā.
Jaunpiebalgas novadā. ? >

14. Lielmeža 34. apg., rezerves gab., « «
mežs trīs atdalās 1,55 — egle, priede, apse, bērzs 457 £ § 8 B —

se|ē
I iec. mežniecībā. .52-">

ļ > =n > eo
Dzērbenes novadā. o c ° 2

j— ZZ C **

15. Vecežu 2. apg., kv. 1, c. 1930. g. 1,30 — egle, priede, bērzs 2000 -S° -5*1
16. Platkāju 1. apg., c. 1930. g., kv. 6 STS^-H

(retaine), kv. 7, atd. 1 un 2,kv. 8, 'g, '" '«
atd. 3, kv. 21, atd. 2 4,50 — egle, priede, bērzs, apse 5500 —



Pārdos o Droš. nauda _,_
g ^__ - 5 latos 2

Kādas virsmežniecības , novada, « = E ' "
^ ' "s!

apgaitas un kvartāla '11 Koku suga ;||.-|ē|
'|Piezīmes

>
^ pg S |§ 3-2 33

s s I g M >s| s«0. Z Z ~C S-S <e

17. Ķetu 7. apg., c. 1930. g., kv. 22, ļ «, ģ « „;
atd. 1, kv. 37 un 38 2,60 — egle, priede, bērzs 6000 2 g £ g —

18. Muižas 3. apg., c. 1930. g., kv. 36 1,90 — egle, priede, bērzs 1800 '§ B |g _
19. Platkāju 1. apg., kv. 4 un 7, sēkli- ļ. "? 2 > §

nieki un pārauguši koki ... — 71 priede 700 §>" > §>«'
20. Mežrijas 6. apg., c. 1930. g.,..o-o-£kv. 84 un 85 . 3,23 — egle, priede, bērzs 1400 J °~

'<| £> —

II iec. mežniecībā.

Jaunpiebalgas novadā. [ , >«
21. Lielmeža 34. apg., jauns. 35F, '^II

5 atdalās 8,76 — egle, bērzs, apse, priede 4000^ c &§ — —
1 -j=£o-°riIII iec. mežniecībā. «E re

Ramkas novadā.

22. Silenieku 19. apg., kv. 132, 150;
Saces 20. apg., kv. 151, 160, 163,
166, 168, 169 (sēklinieki) ... — 178 priede ? . 1800 ) —

IV iec. mežniecībā.

Sērmūkšu novadā.

23. Šiliņu 21. apg., c. 1930. g., kv. 10,
atd.l,2un3,kv.8,kv.9,c.l929.g.,atd.l 8,00 — egle, bērzs, priede, apse, alksnis .... 3065 —

24. Pīslas 24. apg., c. 1930. g., kv. 25,
27, 29, 31, 32, c. 1929. g., kv. 32 8,80 — egle, priede, bērzs 3550 —

Bānūžu novadā.
25. 28. apg., kv. 12. c. 1930. g. . . 1,8 — egle, bērzs, apse, alksnis 2000 —

oi *

Engures virsmežniecībā. re w

II iec. mežniecībā.
E H

Ilgenes novadā. 3 3
34. Liepiņu 17. apg., kv. 6, atd. 1 un 2, » «

c. 1930. g 3,92 — priede, egle, bērzs, apse 3540 « »> —
re re

III iec. mežniecībā. c
re re

Lielmeža novadā. "" ™
a o

35. Brieža 27. apg., kv. 7, atd. 1—3, ^ -o
c. 1930. g.; kv. 14, atd. 1 (num. [ „
koki) un kv. 14, atd. 2;Šiliņa,,28. apg., kv. 10, atd. 1 un 2, a o.
c. 1930. g 18,28 2558 bērzs, egle, apse, alksnis, priede, osis . . 22400 —

Vi Vi

re re

I

Daudzevas virsmežniecībā. "° "° (Netiek oārdoti num.
" '" koki: kv.52, atd. 1.

Kurmenes I iec. mežniecībā. c c 46ļ gat, kV, 52,
Kurmenes novadā. ?-

; g^
ļf

£gg
I. Pāvuļa 1. apg., c. 1930. g., kv. 33, gab., kv. 53, atd.l,

atd. 1; Ozoliņa 2. apg., kv. 52, ° ° 338 gab., kv. 54,
atd. 1, 2, 3, 4; Smārda 3. apg., n c atd. 4, 211 gab.,
kv. 54, atd. 1, kv. 55, atd. 1, 0 kv. 80, atd. 1, 148
kv. 53, atd. 1, kv. 54, c. 1929. g., Sr a~ gab., kv. 79, atd. 1,
atd. 4; Silina 4. apg., c. 1930. g., " - 279 gab., kv. 79,
kv. 42, atd. 1, kv. 80, atd. 1, atd. 2, 358 gab.,
kv. 79, atd. 1,2, 3; Āriņa 6.apg., . kv. 79, atd. 3, 167
kv. 83, c. 1929. g., atd. 1 . .,20 — egle, apse, bērzs, priede, alksnis, osis . . 8425 30 gab., kv. 83, atd. 1,

2. SvītiņaS. apg., c. 1930.g., kv.71, . . . 1 328 gab.
atd. 1, kv. 72, atd. 1 2,36 — alksnis, egle, bērzs, osis, apse, priede. . . 2150 —

Taurkalna novadā.
3. Svitiņa5.apg.,c.l930.g.,kv61IV,

tiV%-„\' ct iiisaudzēj.jaunaudzeMelnača 7. apg., kv. 67 III,
K f]

J J
fd

.
atd. 2, 3, 4 (numurēti koki), Kv

gti ^
*

ardoti 486kv. 67 IV, atd. 1 un 2 (numurēti n ,m k k
koki), kv. 63 III, atd. 1 un 2. . 8,62 416 egle, priede, bērzs, apse, alksnis ... . 17300 j 4 num. koki.



__^ " c Droš. nauda j,
Pārdos « latos 3

Vi ^^^^^^ Vi Vi

s ai v> § 3 s: ° « Piezīmes
* Kādas virsmežniecības, novada,|| Ko ku suga g. g.- =E-*

S apgaitas un kvartāla « « .ri » l| s| '5JS
>

&,c
£ 60 o 'ā^

^ « 5~g 3 Z£s£-a<£
S 0. Z

4 Sttr7;kv-'62Iatd:'lun3' 2,15 - alksnis, bērzs, egle, priede, apse, osis. . . 2300

5TfairkV'^ItdM .2,88 - alksnis, egle, bērzs, apse, osis, priede.... 3400

Daudzevas II iec. mežniecībā.

Daudzevas novadā.

6^VunTkv: SfSfr^ 2,17 - priede, egle, bērzs, alksnis, apse 3430

7" Zn
atd

ņa
2!°kv

aP3;'atd.f::':: >,83 - egle, bērzs, alksnis, priede 1500

8^^"ifatd- !^^
".

1930- .-: 1,44 - egle, priede, bērzs, alksnis, apse 1700 7

9' Iela
v27atd: i

aPg-' " .
,930 ' .-: L08 - alksnis, bērzs, egle 700

10Sa
atd "K kv37°; &L?' 4,37 - egle, priede, apse, bērzs, alksnis ' 9800 11

11. Sala, 17. apg., c. 1930. g., ky. 32,
^

_
^ ^ ^

_ 34Q0

Rundāles novadā. «, w

12. Silinieka 11. apg.,c. 1930. g., kv. 5, . n £ g _
atd. 2, kv. 9, atd. 1 1,66 - egle, priede, alksnis, bērzs, apse 1500

g
13. Silinieka 11. apg., c. 19.30. g., kv. 5, . _

atd. 1 un 3 2,20 — egle, bērzs, alksnis, priede, apse 1550 » . 3 —

Taurkalna novadā. re rt

14. Galviņa 8. apg., c. 1930. g., kv. 64
^

c atH 3 saudzējama
III,* atd. 1, kv. 68 IV ,atd. 3 . 4,44 —. egle, alksnis, bērzs, apse, priede 6400 re «, — Atd. d raudzējama

15. Galviņa 8. apg., c. 1930. g., kv. 68 _ o o
IV, atd. 1, 2 un 4 5,52 — egle, priede, bērzs, apse, alksnis 10300

^ ^
? ,re ies

Ērberģes III iec. mežniecībā. o. a.

Taurkalna novadā. ™ w
re nj

16. Pātes 20. apg., c. 1930. g., kv. 70, ^ ^atd. 1 un 2 (numurēti koki),
kv. 71, atd. 1, 2 un 3, kv. 75, c c
atd. 1 (numurēti koki); <u «
Kucēna 24. apg., kv. 82, atd. 1, - ._
2 un 4 6,05 780 egle, priede, bērzs, apse, alksnis 25700 > > 26

17. Pātes 20. apg., c. 1930. g., kv. 70, 0 0
atd. 3 0,47 — alksnis, egle, bērzs, priede 350 c

18. Pātes 20. apg., c. 1930. g., kv. 71, .
atd. 6 2,05 — alksnis, egle, bērzs, apse, priede 2600

^ ^
—

19. Muižas 21. apg., c. 1930.g., kv. 74, °° i2
atd. 1 1,55 — alksnis, bērzs, egle, priede 900 —

20. Kucēna 24. apg., c. 1930. g., kv. 82,
atd. 3 0,52 — alksnis, egle, apse, bērzs 900 — Saudzējama jaun-

audze.

Ērberģes novadā.

21. Zeltiņa 19. apg., c. 1930. g., kv. 3,
atd. 1, kv. 17, atd. 1 un 2;
Kucēna 24. apg., kv. 35, atd. 2,
kv. 41, atd. 1;
Silinieka 29. apg., kv. 63, atd.
1 un 2;
Dankera 31. apg., kv. 100, atd. 1.
kv. 103, atd. 1 un 2, kv. 82, atd. 1 16,23 — egle, apse, bērzs, alksnis, osis, priede. . .24500 5 Kv. 63, atd. 1 un

22. Zeltiņa 19. apg., c. 1930. g., kv. 16, fa^te^*^
atd. 1, kv. 20, atd. 2; jaunaudze.
Rizuma 22. apg., kv. 26, atd. 1;
Baloža 23. apg., kv. 115, atd. 1 ;
Kucēna 24. apg., kv. 35, atd. 1,
kv. 36, atd. 1 un 3, kv. 39, atd. 1 15,56 — egle, bērzs, alksnis, apse, osis, priede. . . 19400 —

23. Zeltiņa 19. apg., c. 1930. g.,kv. 16,
atd. 2;
Kucēna 24. apg., kv. 34, atd. 1. 2,02 — apse, egle, bērzs, alksnis, osis ...... 1700 —



Pārdos I Droš. nauda j,re latos 3
£' "v\

~ ~Z> 2 ' " ' « »
^ Kādas virsmežniecības, novada, « 3 5 +j Q~
ri iS o Koku suga -EL. =J = g.g Piezīmes
v apgaitas un kvartāla « «•*£> !Žļ: . § "3 ?** E § «?
> o.J= cm iaJ "£ re 3 -K 're1 3

i;- fl, Z . Z -. ^
5; -n

< c

RundālesMV iec. mežniecībā. ,

Rundāles novadā.

24. Biga 30. apg., c. 1930. g., kv. 25,
atd. 1, kv. 29, atd. 2, kv. 31, atd.1
(numurēti koki) un atd. 2, kv. 37,
atd. 1 un 2 10,85 665 egle, priede, bērzs, alksnis, apse 7600 16 Kv. 29, atd. 2 un

25. Kaktiešal4.apg.,c. 1930.g., kv. 16, kv. 37, atd. 2 —
atd. 1; saudzējama jaun-
Biģa 30. apg., kv. 25" , atd. 2, audze,
kv. 29, atd. 1, kv. 35, atd. 1 . 4,03 — alksnis, egle, bērzs, priede, osis 3500 —

Taurkalna novadā.
26. Kaktieša 14. apg., c. 1930. g., kv.

73 I, II, atd. 1 un 2, kv. 73 111/IV,
atd. 3—9;
Platkāja 25. apg., kv. 80 III,
atd. 1—3, kv. 81 I, atd. 1 (numu-
reti koki), kv. 81 III, atd. 2 (nu-
murēti koki), atd. 3—8 un 10 . 20,45 120 egle, alksnis, priede, bērzs,-apse, osis. . . 57600 » " 29 Kv. 73, atd. 8 un

<* ra kv. 81 III, atd. 6—

Lielzalves V iec. mežniecībā. E E saudzējama jaun-
o s E audze.

Lielzalves novadā. c
=

27. Pālena 28. apg., c. 1930. g., kv. 20,
atd. 1, kv. 22, atd. 1;
Ozolkalna 33. apg., kv. 1, atd. 2, M

ra
kv. 7, atd. 1—3, kv. 17, atd. 1—4, «
kv. 27, atd. 1; * „
Putniņa 34. apg., kv. 36, atd.1,,(numurēti koki), atd. 2 un 3, kv. "" 0
37, atd. 1, kv. 38, atd. 1, kv. 40, ° „ , ^,ky_
Beriava 35. apg., kv. 45, atd. 1 } « « J atd Tm3 kv ' 45un 2, kv. 46, atd. 1; o. i !h 1 'JtlUZs '
Lapinska 36. apg., kv. 58, atd. 1, «•

Hmaiaimaudzekv. 73, atd. 3, kv. 78. atd. 1 . . 28,08 26 egle, priede, alksnis, bērzs, apse, osis. . . 47550 „ 70 I Jama Jaunduuze -
28. Pālena 28. apg., c. 1930. g., kv. 22, re ra

atd. 2 2,33 — bērzs, egle, alksnis, apse, osis 1600 x> -° —
29. Ozolkalna 33. apg., c. 1930. g.,

kv. 1, atd. 1 2,13 — apse, egle, bērzs, alksnis, osis 4500 c c —
30. Putniņa 34. apg., c. 1930.g., kv. 47, «

^atd. ' 1 0,88 — bērzs, egle, alksnis, priede 600 — '" 1

Rundāles novadā. . 0
31. Zalakā'32. apg., c. 1930. g., kv. 40, ° c

atd. 1 un 2 2,50 — egle, bērzs, alksnis, priede, apse 800 —

Rundāles IV iec. mežniecībā.

Taurkalna novadā.

32. Numurēti koki:
Kārkla 15. apg., kv. 76, c.
1922./24. g., atd. 1, kv. 76 IV, c.
1922. g., atd. 6, c. 1922./24. g.,
atd.2 un 3, kv. 81 II, c. 1922./24.g.,
atd. 2;
Kaktieša 14. apg., c. 1922./24. g.,
kv. 72 I, atd. 2—6 un 8 kv.
72 II, atd. 13 un 14, kv. 73 I, II,
atd. 1 un 2, kv. 73 III, IV, c.
1924. g., atd. 1 457 priede 8000 ) —

Kurmenes I iec. mežniecībā.

Kurmenes novadā.
33. Smārda 3. apg., kv. 26, c. 1927. g., ( ģ 0 & ?

atd. 1 1,40 — alksnis, egle, bērzs 685 3 §.2 <= g —
pēc Mazūdra lauzta līguma Ka 12. c =, 3 '2 §

2 r £) ioi wre 3 \~ r-

£
« re E ,

Ērberģes III iec. mežniecībā. ļ o£^«l
Taurkalna novadā. "° 3o^'|_

34. Pātes 20. apg., c. 1928. g.,kv.71 II, fls™»
atd. 2, kv. 71 I, atd. 3, 4, kv. 75 c £ ?* =, «ļ
II, atd. 5 . 4,14 — alksnis, bērzs, egle, priede, apse 1924 g'ggS.'g 3 —
pēc Pevsnera un Gutkina lauzta 9-'" iz-
līguma Ke 15. i-* e > .



,ežu pārdos uzmežu unmeža materīālu pārdošanasl92,g.l,apri,a ,ikuma(iespiests,,Va1d.Vē^

***l-te »~^
lzsoles v '

enibaS ^33''^n,

līgumu operlciTas termiņš 1931. g.*1. maijs.
Hm*īha< nauda izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem uz vienībām, kuram sludinājumā..gurnu operac^^ biļeti1znemot

pirc jjāiemaksādrošība»
nauda

zartura
^ ^ ^ ^^

garantjjām ar termmu lldz llguma notecēšanas

šī drošības nauda noteikta atsevišķi. Šo drošības naudu nomanai v

dipnai ' .-m -hoc n^nrta ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem, ciršanas biļeti izņemotdlena'- Vienībām, kurām sludinājumā noteikta apvienota, drošība
1™$*™™^^

^^
.. & da pār ^departamentļ

pircējam jāiemaksā Mežu departamenta.speciālos^^.^S^rb us

izdara
mežu

resors
.

Apvienotās drošības
naudas

ciršanas

vietu

tīri.
Scibi un'netiek

^
atmaksāta^%$^£^*£^

bankas
garantijām ar

termiņu
līdz

i.guma

notecēšanas

dienai

,

šanai un mežu kultūru darmem nomaKsuvm ,u

sff^KJSJ^'^'—teKS"^^k<»".«i»u|;o<""£ —»Š^S^mfļi^K^S^S^m™būs J>W ar «s n»du ,0»/„ „pmSrā ,»

piedāvātās summas, neatzīs. .... aiznēmtlmu obligācijas, 2) Latvijas hipotēkas bankas ķīlu zīmes un valsts
Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvi as va.st ^'^i" ^^ai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas, pie kam_ pirceju crtlhaj

zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvertbu3
>^ff mSatedbu un * garantiju termiņi būtu pēc iespējas garāki, bet ne īsāki par 9 mē.

^SSSS3
««^^

il,kā jāapmaina -
Ārpus RIgas

atrodošos c
vajaga

bQt
akceptētiem no^t^

banku
^^malm^mS^m^ , piedalās attiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji, tad no" viņiem kā l0o/fldro.

šības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galviniekiem.

SiSS^SSjASeMSSdMtl,
un

pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no

izsoies pēc
savienotie*,

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem.

?


	Valdības Vēstnesis no. 196 01.09.1930��$桭瑸쎘㥏��爀
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums par Kuldīgas kopējās slimo kases lietu pagaidu pārvaldīšanu.�㈿婔な癃ఋ̵鏸䥍良ణ┏뤬캨汻훽岵蚑ᗛ줕፳ℒଓ攄ളȉ㔬Ćฟ⑅︖Ҡ娆罖뼟Ἲ袂ꓱⱘ㐪ᘢ搁䪙严
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums�蜛烋켎⡊刘灊刘���������$X
	Skolas darbu iekārtošana jūrskolās un kuģu mēchaniķu skolās 1930. 31. mācības gadā.�〠渍ਰ〰〹㌱㈸〠〰〰〠渍ਰ〰〹㌱㌱㌠〰〰〠渍ਰ〰ㄵㄱ㐵㘠〰〰〠渍ਰ〰ㄵㄱ㔰〠〰〰〠渍ਊ�Ԁ���楥
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�〱〰㜲〰㜴〰㙦〱㘱〰㘱〰㙥〰㘱〰㈰�
	Latvijas Dunkas nedēlos pārskats�ऀ崀ଆࠃ䔇ꡪꤛЀ�
	Jaunās valstis��4当0
	Māksla��1㜵Ŕ
	KURSI
	Article
	Papildinājumi un pārgrozījumi valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstos Latvijas bankā.�┽㼤㼻䐳篾栁ᙙ⼆迾⑭瘁为ᠫ孌뉑窂Ԙ祼⮻唭ሁ┠╂禡ᑳﰃ営⨥≮䔋⸨ざ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


